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دیگهچهخبر؟

تکذیب ادعای محمد توسلی توسط یک 
مقام سابق امنیتی

 خبر اول اینکه، یکی از مقامات سابق امنیتی 
ادعای دبیرکل حزب غیرقانونی نهضت آزادی را 
تکذیب کرد. چندی قبل بود که محمد توسلی، 
دبیرکل نهضت آزادی در اظهاراتی مدعی شد وقتی 
در سال ۶٩ تعدادی از اعضای نهضت آزادی دستگیر 
شدند، به مدت چهار ماه شکنجه شدند و از آنها 
خواسته می شد اعتراف کنند که ابراهیم یزدی 
جاسوس سیا در ایران است. در همین رابطه یکی 
از مقامات وقت امنیتی که آن زمان بطور مستقیم 
در جریان این پرونده بوده، در گفت و گو با »ایران« 
ادعای توسلی را تکذیب کرده و گفت: »در جریان 
بازجویی از آنها هیچ شکنجه ای در کار نبود و هیچ 
یک از اعضای بازداشت شده نهضت آزادی حتی 
یک سیلی هم نخوردند.« این مقام سابق امنیتی در 
ارتباط با ادعای تحت فشار گذاشتن اعضای نهضت 
آزادی مبنی بر اعتراف به جاسوسی ابراهیم یزدی 
برای سیا نیز تصریح کرد: این ادعای آقای توسلی 
نیز خاف واقع است. وی همچنین اضافه کرد: 
»یک سال پیش از دستگیری اعضای نهضت آزادی، 
وزارت اطاعات موفق شده بود شبکه چند ده نفره 
سیا در ایران را شناسایی و دستگیر کند. آن وقت 
چنین دستگاهی با چنین توانی، بیاید به اعضای 
نهضت فشار بیاورد که اعتراف کنند دکتر یزدی 
جاسوس سیا است؟ حتی آن زمان آقای بازرگان هم 
جزو امضاکنندگان نامه بود و رهبرانقاب فرموده 
بودند آقای بازرگان نخست وزیر امام بوده، کاری به 
او نداشته باشید. حتی داریوش فروهر هم جزو 
امضاکنندگان بود، ولی تشخیص امنیتی این بود که 

به خاطر بی اثر بودن دستگیر نشود.«
 

خبر قطع یارانه  برخی خانوارها صحت ندارد
 دست آخر اینکه،  وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
اعام کرد: خبر منتشر شده در فضای مجازی با 
عنوان »قطع یارانه برخی از خانوارهای سه دهک 
اول« صحت ندارد و تکذیب می شود. اخیرا شایعاتی 
مبنی بر قطع یارانه برخی از خانوارهای سه دهک 
اول درآمدی در فضای مجازی منتشر شد. از همین 
رو وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با انتشار پستی 
در شبکه اجتماعی ایرانی گفت: »خبر منتشر شده 
در فضای مجازی با عنوان »قطع یارانه برخی از 
خانوارهای سه دهک اول« صحت نداشته و تکذیب 
می شود.« در ادامه به این نکته نیز اشاره شده که 
در دفاع از امنیت روانی مردم، حق وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی برای برخورد قانونی با دروغ پردازان 

است. محفوظ 

 تکذیب شهادت ۱۱ نفر از مستشاران سپاه 
در بمباران فرودگاه دمشق

سخنگوی سپاه پاسداران ادعای روز گذشته برخی رسانه های عربی مبنی بر شهادت ۱۱ 
نفر از مستشاران سپاه در بمباران فرودگاه دمشق را تکذیب کرد.

بنابر اعام سردار رمضان شریف، ادعای برخی رسانه ها مبنی بر شهادت مستشاران سپاه 
در بمباران فرودگاه دمشق بی اساس است و با قاطعیت تکذیب می شود.

برخی رسانه های عربی روز گذشته مدعی شهادت ۱۱ نفر از مستشاران سپاه و اعضای 
گروه های مقاومت شده بودند.
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احیای بازدارندگی فرو ریخته
اعترافات نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
درست در بحبوحه جنگ غزه و پس از تقبل 
شکست تاریخی 7 اکتبر از گروه حماس مطرح 
شده که این رژیم را در متزلزل ترین وضعیت 
خود در ادوار تاریخ مبارزه در سرزمین های 
اشغالی قرار داده است؛ شکستی که هرچند 
تل آویو کوشید به بهانه آن، موج گسترده ای 
از حمات بی امان نظامی را علیه مردم 
غیرنظامی غزه به جریان بیندازد اما با 
گذر نزدیک به 3 ماه از این نبرد خونین، 
به کمترین بهره ای ولو به صورت موقت در 
صحنه میدانی دست نیافته است. این در 
حالی است که رهبران اسرائیل به رغم تاش 
برای کشاندن دامنه های جنگ به عرصه های 
نبرد روانی و همچنین کشاندن تهران به 
صحنه میدانی جنگ، حاصلی در روند تحقق 
این مهم به دست نیاوردند. از این رو بازنمایی 
»بنت« درباره اقداماتی که تل آویو پیش تر در 
عرصه اقدامات تروریستی در صحنه داخلی 
غ  ایران انجام داده است، نمی توانست فار
از تاش برای احیای اعتبار از دست رفته ای 
باشد که موجودیت رژیم صهیونیستی با 
غافلگیری در برابر حمله 7 اکتبر حماس با 
آن روبه رو شد؛ تاشی که در بطن شکست 
جاری به دنبال ایجاد بازدارندگی فروریخته 
اسرائیل در سطوح نظامی و اطاعاتی است.

 
شکست استراتژی »هزار خنجر«

غ از تاش برای توجیه شکست پردامنه  فار
اسرائیل در جنگ جاری، اعترافات »بنت« از 
زاویه شکستی که او خود در قبال دستیابی 
به اهدافش از طریق اقدامات ترویستی 
علیه مراکز هسته ای و چهره های نظامی 
ایران داشت، قابل ارزیابی است. چه 
این برای نخستین بار نبود که مسئولیت 
اتفاقات جنایتکارانه علیه فرماندهان نظامی 
جمهوری اسامی و حمله پهپادی علیه یکی از 
سایت های هسته ای ایران از سوی مقام های 
اسرائیلی پذیرفته می شود، اما وقتی »بنت« 
می کوشد از نقش مستقیم خود در این 

عملیات سخن بگوید، می توان روی سخن 
او را به جای تهران، »بنیامین نتانیاهو«، 
نخست وزیر کنونی اسرائیل دانست که 
پیش تر با وجود تمرکز بر استراتژی »هزار 
خنجر« هم نتوانست به خواسته های خود 
در قبال جمهوری اسامی دست یابد تا به 
یکی از اخراجی های معروف کابینه »نتانیاهو« 
تبدیل شود. چه اگر آنگونه که »بنت« ادعا 
می کند او در راهبرد »هزار خنجر« به کمترین 
حاصلی دست می یافت، عمر دولتش حداقل 

به بیش از یک سال می رسید.
 

جنگ داخلی قدرت
 به هر روی نخست وزیر سابق اسرائیل با 
این یادداشت کوشید از یک سو  انتشار 
شماری از اقدامات تروریستی علیه ایران را 
فاکتوری برای دولت ناکامش کند و با به 
رخ کشیدن آن در شرایط کنونی، مسئولیت 
شکست سنگین 7 اکتبر را تمام و کمال 
متوجه کابینه متزلزل »نتانیاهو« سازد و از 
سوی دیگر با پرداختن به جزئیات اقدامات 
تروریستی در ایران، یادی از توانمندی سیستم 
اطاعاتی موساد کند تا بلکه بر ناکامی 
تمام عیار تل آویو در جنگ غزه سرپوش 

. رد ا بگذ
اما آنچه این مقام صهیونیستی در پرداختن به 
جزئیات اقدامات تروریستی رژیمش از جمله 
حمله پهپادی به سایت هسته ای ایران، از آن 
به عنوان موفقیت یاد می کند، نه تحمیل 
شکست به جمهوری اسامی که عاملی برای 
کمک به ریل گذاری کشورمان برای توسعه 
فعالیت های صلح آمیز هسته ای اش و ارتقای 
توان دفاعی از جمله در زمینه موشکی و 
پهپادی بود که ثمرات آن در روند رو به 
ارتقای تحولات دیپلماتیک و میدانی جمهوری 
اسامی نمایان شد؛ جایی که کشورهای 
عربی همچون عربستان این روزها به جای 
بررسی توافق آبراهام به افزودن بر دامنه 
همکاری های همه جانبه با تهران می اندیشند 
و به ائتاف دریایی امریکایی- اسرائیلی در 

آب های دریای سرخ »نه« می گویند.
اعترافات »نفتالی بنت«، نخست وزیر پیشین 
رژیم صهیونیستی که  یادداشت اخیر او در 
رسانه امریکایی »وال استریت ژورنال« منتشر 
شد و اشاره صریحی به اقدامات تروریستی 
تل آویو در قالب استراتژی »مرگ با هزار ضربه 
خنجر« داشت، پرده از تاش موهوم برای 
احیای اعتبار از دست رفته ای داشت که رژیم 
اسرائیل در پی عملیات غافلگیرانه حماس 
در 7 اکتبر 2023 متحمل شد و به یکباره همه 
بنیان های اطاعاتی و امنیتی و نظامی را در 

معرض فروپاشی دید.

حماس با حمایت ایران حمله کرد
»بنت« این یادداشت را با این ادعا که حماس و 
جهاد اسامی با حمایت جمهوری اسامی هزار 
و 200 اسرائیلی را در هفتم اکتبر قتل عام کردند 
و در نتیجه، جنگی تمام عیار در غزه رخ داد، 
آغاز کرده است به جزئیات اقدامات تروریستی 
و خرابکارانه رژیم متبوعش علیه ایران پرداخت. 
او در این مقاله که بامداد روز گذشته منتشر 
شد، نوشته که در عملیات اسرائیل در داخل 
خاک ایران، یک پایگاه پهپادی ایران منهدم 
شد، چرا که به ادعای او جمهوری اسامی دو بار 
درصدد حمله پهپادی به اسرائیل برآمده بود.

 
پذیرش رسمی مسئولیت ترور شهید 

صیاد خدایی
»بنت« همچنین مدعی شده که در ماه مارس 
سال 2022 ایران علیه شماری از »گردشگران 
اسرائیلی« در ترکیه اقدام تروریستی انجام داده 

است که ناکام ماند و زمانی کوتاه پس از آن، 
یکی از فرماندهان ایرانی طراح این حمله در 
مرکز تهران کشته شد. او افزوده: آن اقدامات 
پس از آن عملی شد که من به نیروهای امنیتی 
اسرائیل فرمان دادم کاری کنند که ایران بهای 
تصمیمات خود در حمایت از تروریسم را بپردازد. 
نخست وزیر سابق اسرائیل همچنین مسئولیت 
ترور شهید صیاد خدایی در تهران در خرداد ماه 
سال گذشته را بر عهده گرفت.نکته جالب اما 
آنجاست که این مقام اسرائیلی اما در واکنش به 
انتقادهای داخلی از یادداشتش که مسئولیت 
اقدامات تروریستی علیه زیرساخت ها و افراد 
ایرانی را برعهده گرفته است، افزود: »ایران از 
طریق حماس و حزب الله و حتی دریای حوثی ها 
ما را اسیر خود کرده است« و در ادامه معترف 
شد: »ایران هم خود علیه اسرائیل می جنگد 
و هم از هر طرف به اسرائیل ضربه می زند و 

اسرائیل ضربه  می خورد.«

گروهسیاسی

سیاستخارجی

۴ نفر از عوامل تیم خرابکاری مرتبط با رژیم 
صهیونیستی که تحت هدایت افسران سرویس 
موساد مرتکب اقدامات گسترده ای علیه امنیت 
کشور شده بودند، پس از طی روال قانونی صبح 

دیروز به دار مجازات آویخته شدند.
وفا هناره، آرام عمری، رحمان پرهازو و نسیم 
نمازی چهار نفر از اعضای تیم خرابکاری-تروریستی 
موساد بودند که روز گذشته به جرم محاربه و 
افساد فی الارض از طریق همکاری اطاعاتی با 
رژیم صهیونیستی به قصد برهم زدن امنیت 
۱۴0۱ بود که  ایران اعدام شدند. دوم آبان 
رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی از 
شناسایی و دستگیری »۱0 نفر از عوامل مرتبط با 
رژیم صهیونیستی که عمده اقدامات این افراد 
شناسایی نیرو های اطاعاتی فعال در حوزه مبارزه 
با رژیم صهیونیستی بوده«، توسط وزارت اطاعات 
خبر داد. اعضای این گروه با هدایت مستقیم 
افسران جاسوسی موساد اقدام به شناسایی 

نیروی هایی که با بخش های امنیتی کشور 
همکاری داشتند می کردند و با ربایش، تهدید و 
ضرب و شتم قصد تخلیه اطاعاتی آنها را داشتند.
این افراد همچنین افرادی را هم ربوده و با تهدید 
و شکنجه از آنها خواسته بودند به دروغ خود را 
مأموران امنیتی ایران معرفی و در پی آن اکاذیبی 

نسبت به مأموریت های آتی آنها منتشر کنند.
گفتنی است که این افراد خرابکار در قبال 
مأموریت های انجام شده، مبالغی را از عوامل 
رژیم صهیونیستی و افسران موساد در چند نوبت 
دریافت کرده بودند. افراد مورد اشاره همچنین 
با برقراری ارتباط تصویری با افسران موساد دارای 
ارتباط مستقیم با آنها بوده و اقدامات اعضای 
این گروه در استان های آذربایجان غربی، تهران 
و هرمزگان انجام می شده است. اعضای این گروه 
در چندین فقره اقدام به آتش زدن خودرو ها 
و منازل برخی افراد مرتبط با نهاد های امنیتی 
جمهوری اسامی ایران کرده و با تهیه تصویر و 

چهار جاسوس موساد در ایران اعدام شدند
ذره بین

ارسال برای افسران موساد، پول دریافت کرده 
بودند.  افراد این شبکه با مسئولیت وفا هناره که 
وظیفه ارتباط گیری با افسران موساد در ترکیه را 
داشت، حتی در مواردی اقدام به حذف فیزیکی و 
ترور نیرو های امنیتی و اطاعاتی جمهوری اسامی 

کرده بودند که خوشبختانه ناموفق بود.
همچنین متهمان دیگر پرونده نیز به جرم ارتباط با 
رژیم صهیونیستی به قصد برهم زدن امنیت کشور 

هر کدام به ۱0 سال حبس محکوم شدند.
گفتنی است آذر ماه سال قبل نیز اعضای یک 
شبکه از اراذل و اوباش مرتبط با سرویس جاسوسی 
رژیم صهیونیستی به دار مجازات آویخته شده 
بودند. اعضای این شبکه نیز، با هدایت افسران 
اطاعاتی رژیم صهیونیستی با تهیه ساح جنگی 
اقدام به آدم ربایی کرده و دستمزد خود را به صورت 
ارز دیجیتال دریافت می کردند. حسین اردوخانزاده، 
شاهین ایمانی محمودآباد، میاد اشرفی آتباتان و 
منوچهر شهبندی بجندی جاسوس های خرابکاری 
بودند که در آذر ماه سال قبل به جرم فعالیت علیه 
امنیت ملی ایران و پس از محاکمه، اعدام شدند.


